UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO
CURSO DE MESTRADO

PROCESSO SELETIVO  2012

PROVA DE CONHECIMENTOS JURÍDICOS
RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS

CANDIDATO NOTA DA

PROVA DE C.J
LINHA

ANA FLÁVIA LINS SOUTO 7,00 1
DELIANY VIEIRA DE ALENCAR MAIA 7,00 2
KARLLA KAROLINE FRANÇA LIMA 7,00 2
THOMAS KEFAS DE SOUZA DANTAS 7,00 1

HORÁRIOS DE ARGUIÇÃO E DEFESA DE PROJETO DE PESQUISA

CANDIDATO HORÁRIO DA DEFESA
ANA FLÁVIA LINS SOUTO 27/06/2012 - 14:00 h
DELIANY VIEIRA DE ALENCAR MAIA 27/06/2012 - 14:00 h
KARLLA KAROLINE FRANÇA LIMA 27/06/2012 - 14:00 h
THOMAS KEFAS DE SOUZA DANTAS 27/06/2012 - 14:00 h

Natal, 25 de junho de 2012.

Atenciosamente,

Profª. Maria dos Remédios Fontes Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE